99. (p. 82) .  Agnes relicta olim Iohannis Coslek iusto iudicio euasit 
Iohannem Wodni et uxorem suam relictam  Nicolai Bali ciuem Kalisiensem 
pro septem m arcis, quam Agnethem domini iudicio presidentes reseruaue- 
runt in sede viduali, sed si habet in uno alio dominio mariti sui.

100. Iohannes de Ostrów cum Przedslao de Bogwedzeuicze habent 
terminum ad proximos terminos particulares in Kalis pro co, quod ipse 
Przedslaus debet Iohanni iusticiam m inistrare cum uxore sua, ponendo iu- 
dicium hic penes iudicium terrestre.

101. (p. 82) .  Petrassius de W awrowo astitit term inum , contra Mar- 
tinum de Qwatcowo pro verbis infamie honori et n o b i l i t a t i  derogantibus 
et violencia, et super hoc Petrassius iudicatum soluit.

102. Testes ducit Nicolaus de Galansky contra Martinum kmethonem 
de Droszewo: primus Michael de Galanski qui circa hoc fuit, secundus 
Bartholomeus de Galanski patruus producentis, sed pars in eum consensit, 
tercius Martinus Cotouicz de Prusy, quartus Albertus de Pscztculicze, quin
tus Gien de Pawłowo, sextus Laurencius de G alansky; — R o t a :  Iaco 
tho sivatc^imi, iaco Marcin p r \is \e d l sgine carc^mi na Micolaya do car- 
cpni y  sdawal mv sla slowa y p ir w e y  gemu dal dwe rane ac^bi go Mico- 
layg Marcęinoui vc^ynil, to vc^inil S{a gego poc\antkem.

103. (p. 84) .  Veniens Meczslaus de Grodzelecz astabat terminum 
contra validum dominum Mathiam de Labiszino palatinum Gnewcouiensem 
super produccione testium ; prefatus dominus Mathias audire per se uel 
per procuratorem ydoneum  debuit, Meczlaus vero nominare; tandem  ex 
parte domini palatini Syradiensis e t capitanei Cuiauiensis iudicio et domi- 
nis presidentibus est presentata littera asserens ipsum dominum Mathiam 
in negociis, causis et mandatis domini nostri regis ipsum fore dominum 
Mathiam (s), et signanter in receptione et educcione pecuniarum a cruciferis 
in Cracouia; inhibens, ne nos aliquid in huiusmodi causa attem ptarem us 
contra prefatum dominum Mathiam, alias attem ptata  anichilant et irritant; 
demum alia littera similis m andati similiter iudicio missa, cuius titulus non 
apparuit, ex  parte  cuius fuisset missa, fuit ad iudicium presentata. Nos 
autem visis litteris causam huiusmodi ad voluntatem  et iudicium domino- 
rum nostrorum superiorum distulimus.

104. Petrassius Iacubowski cum Martino de Cirsnino habent term i
nom ad proximos terminos generales uel die tercia post domini Regis 
proximum in Kalis ingressum super eo, quod Martinus locutus est aliqua